АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022 года

     № 124
                               п.Белоусово
О внесении изменений в
постановление от 01.12.2021 года № 102

В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Анхимовское от 01 декабря 2021 года № 102 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Анхимовское» (с последующими изменениями) изменение, дополнив приложение  к постановлению строкой следующего содержания:

	«
	834
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	».

2. Настоящий постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения

Р.Б. Орлова